



## Obecní úřad Poustka, Poustka 33, 350 02 Cheb

Naše zn.: 52/2020  
Váš dopis:  
Ze dne: 29. 9. 2020  
Vyřizuje: Jan Ryba  
Tel., fax: 724 196 171  
E-mail: [obecpoustka@volny.cz](mailto:obecpoustka@volny.cz)  
Datum: 14. 10. 2020

Opověď podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní,

Na základě vaší žádosti o informaci ze dne 29. 9. 2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané datovou schránkou

jaké stavby má obec pojištěné? Jaké movité věci?

Vám sděluji:

Stavby:

1. Kostel sv. Wolfganga
2. Autobusové zastávky
3. Veřejné osvětlení
4. Administrativní budovu
5. Vybavení dětského hřiště
6. Kapličku v Ostrohu
7. Dřevěný srub
8. Budovu vodárny

Movité věci:

1. Soubor prvků Naučné stezky „Okolím hradu Seeberg“.

S pozdravem

Jan Ryba.  
starosta obce



Bankovní spojení:  
Raiffeisenbank im Stiftland  
Číslo účtu:  
658910/8030

IČ:  
00883611  
DIČ:

Telefon, fax:  
354 595 316  
E-mail:  
[obecpoustka@volny.cz](mailto:obecpoustka@volny.cz)

Žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane starosto Rybo,

tímto Vás žádám o zaslání informace:

jaké stavby má obec pojištěné?  
Jaké movité věci?

---